
Informacja z realizacji wniosków zgłaszanych przez radnych w okresie międzysesyjnym  
 

Osoba zgłaszająca Treść zgłoszenia Sposób załatwienia 

p. K. Czupała Dostosować szerokość pługa odśnieżającego chodnik przy ul. 
Opolskiej. W chwili obecnej pług jest za szeroki 

Zostanie przekazane Prezesowi KGK 

p. U. Korzonek Z uwagi na zły stan urządzeń na placu zabaw dla małych dzieci, przy 
Centrum Aktywności Wiejskiej w Staniszczach Małych, mieszkańcy 
wsi proszą o odnowienie urządzeń oraz zakup dwóch nowych 
urządzeń lub zestawu sprawnościowego dla maluchów wraz z 
montażem.  

Wszystkie remonty na placach zabaw są wykonywane na 
bieżąco natomiast w roku 2026 nie zostały uwzględnione 
inwestycje zakupu nowych urządzeń na palcach zabaw 

W związku z licznymi imprezami organizowanymi w Centrum 
Aktywności Wiejskiej w Staniszczach Małych, organizacje działające 
w naszej wsi zwracają się z prośbą o zakup nowej zmywarki. Obecna 
zmywarka, która jest na stanie, ma piętnaście lat i nie spełnia już 
takiej funkcji jaką powinna. Ma bardzo małą moc i małą wydajność. Po 
imprezach organizowanych w tym miejscu, większość naczyń 
zmywana jest ręcznie, z uwagi na długi czas działania zmywarki 

Zmywarka zostanie zakupiona po przedstawieniu przez 
Panią Spałek modelu zakupu zmywarki 

 Z uwagi na liczne prośby mieszkańców, dotyczące utrzymania dróg 
powiatowych w naszej gminie, proszę o interwencję w Starostwie 
Powiatowym w Strzelcach Opolskich o należyte utrzymanie dróg w 
czasie zimy. Informuję, iż tylko drogi powiatowe na terenie naszej 
gminy nie są odśnieżone. Już za miejscowością Spórok w kierunku 
Strzelec Opolskich drogi w ubiegłym tygodniu były czarne, a na 
odcinku Staniszcze Małe - Spórok- granicą gminy, nie odśnieżone i 
pokryte lodem 

Uwagi zostaną przekazane do Starostwa Powiatowego 

p. M. Mirek Wystosować do Powiatu pismo ws. przedstawienia informacji o stanie 
realizacji przesyłanych wniosków. realizacji przesłanych wniosków 

Gmina zwróciła się pismem Gk.7010.24.2025 o 
przedstawienie informacji o stanie zrealizowanych 
wniosków przekazanych przez Gminę Kolonowskie 

p. G. Mańczyk Na dz. nr 1300/5 przy ul Klonowej znajduje się sosna, której konary 
sięgają nad ulicę i stanowią zagrożenie dla poruszających się w tym 
miejscu. Podobna sytuacja ma miejsce przy ul. Haraszowskie 18, tam 
gałęzie sosny dodatkowo zasłaniają lampę uliczną 

Zostało wystosowane pismo go właścicielki posesji 
pismem Gk.7010.24.2025 oraz pismo dotyczące ul. 
Haraszowskie Gk.7010.25.2025 
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